

# BROLÆGGERTEAMET ApS

Bagsværd Hovedgade 53

2880 Bagsværd

CVR-nr. 28901720

## Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2025

---

Allan Gert Frederiksen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning   | 6  |
| Resultatopgørelse   | 7  |
| Balance   | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                                      | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 12 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i belægningsarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 65.600, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.191.499, og en egenkapital på kr. 266.304.

Resultatet for 2024 er tilfredsstillende.

I løbet af året har selskabet fokuseret på større anlægsprojekter, hvor virksomheden har fungeret som totalentreprenør i samarbejde med flere virksomheder, på tværs af forskellige erhverv.

Der har i 2024 været et fald i omsætningen på selskabets almindelige aktiviteter, dette har været en bevidst strategisk investering i en potentiel større kundeportefølje.

Selskabet har i 2024 genvundet udbuddet i Gladsaxe Kommune for belægningsarbejde. Grundet den tidligere udbuds kontrakt har det ikke været muligt at genforhandle priserne på aktiviteterne i Gladsaxe Kommune.

Med det nyvundne udbud vil det de kommende år være muligt at justerer priserne løbende, så de afspejler markedet.

**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |      | <b>5.791.258</b> | <b>8.114.518</b> |
| Personaleomkostninger                             | 1    | -5.557.974       | -6.796.565       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | -117.995         | -465.123         |
| <b>Driftsresultat</b>                             |      | <b>115.289</b>   | <b>852.830</b>   |
| Finansielle indtægter                             |      | 421              | 493              |
| Finansielle omkostninger                          |      | -29.190          | -33.615          |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>86.520</b>    | <b>819.708</b>   |
| Skat af årets resultat                            | 2    | -20.918          | -99.784          |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>65.602</b>    | <b>719.924</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      | 0                | 200.000          |
| Overført resultat                                 |      | 65.602           | 519.924          |
| <b>Resultatdisponering</b>                        |      | <b>65.602</b>    | <b>719.924</b>   |

**Balance 31. december 2024**

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          |      | 1.166.254        | 1.276.831        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  | 3    | <b>1.166.254</b> | <b>1.276.831</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <b>1.166.254</b> | <b>1.276.831</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer               |      | 60.337           | 95.294           |
| <b>Varebeholdninger</b>                          |      | <b>60.337</b>    | <b>95.294</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      |      | 799.520          | 44.792           |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 379              | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                        |      | 165.009          | 47.923           |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <b>964.909</b>   | <b>92.715</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <b>0</b>         | <b>274.369</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <b>1.025.245</b> | <b>462.378</b>   |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <b>2.191.499</b> | <b>1.739.209</b> |

## Balance 31. december 2024

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                 |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                  |      | 141.304          | 75.702           |
| Udbytte for regnskabsåret                          |      | 0                | 200.000          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>266.304</b>   | <b>400.702</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat                      |      | 101.765          | 80.468           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |      | <b>101.765</b>   | <b>80.468</b>    |
| Gæld til banker                                    |      | 0                | 125.616          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>0</b>         | <b>125.616</b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 124.758          | 145.905          |
| Gæld til kreditinstitutter                         |      | 263.313          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 575.743          | 278.829          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 74.360           | 20.669           |
| Selskabsskat                                       |      | 0                | 19.316           |
| Anden gæld   |      | 635.257          | 667.705          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse           |      | 150.000          | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>1.823.430</b> | <b>1.132.424</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      | <b>1.823.430</b> | <b>1.258.040</b> |
| <b>Passiver</b>                                    |      | <b>2.191.499</b> | <b>1.739.209</b> |
| Eventualforpligtelser                              | 4    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger              | 5    |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                      | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>   |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 125.000                        | 75.702                       | 200.000                                    | 400.702        |
| Årets resultat                       | 0                              | 65.602                       | -200.000                                   | -134.398       |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>125.000</b>                 | <b>141.304</b>               | <b>0</b>                                   | <b>266.304</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

|                                       | 2024             | 2023             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                  |
| Lønninger                             | 5.004.159        | 6.100.754        |
| Pensioner                             | 523.201          | 585.646          |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.614           | 110.165          |
|                                       | <u>5.557.974</u> | <u>6.796.565</u> |
| <br>                                  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | <u>9</u>         | <u>11</u>        |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>      |                  |                  |
| Skat af årets resultat                | -379             | 19.316           |
| Regulering af udskudt skat            | 21.297           | 80.468           |
|                                       | <u>20.918</u>    | <u>99.784</u>    |

**3. Materielle anlægsaktiver**

|   |  |
|---|--|
|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| Kostpris primo  | 2.402.987  |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer                  | 128.000  |
| Afgang i årets løb  | -502.346   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <u>2.028.641</u>                                       |
| <br>  |  |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -1.126.156   |
| Årets afskrivninger   | -117.995   |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 381.764  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <u>-862.387</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <u>1.166.254</u>                                       |

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende andre anlæg m.v. Leasingforpligtelsen udgør ca. 1.329 t.kr. på balancedagen.

Selskabet har indgået lejeaftale. Lejeforpligtelsen udgør ca. t.kr. 167 på balancedagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brolæggerteamet Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ejendomsforhold i selskabets driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver med ejendomsforbehold udgør på balancedagen ca. t.kr. 331.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
